
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

16 октября 2023 г. ст-ца Курская             № 1142

О внесении изменений в  Порядок организации и проведения мониторинга
нормативных  правовых  актов  администрации  Курского  муниципального
округа  Ставропольского  края,  утвержденный постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
10 сентября              2021 г. № 1075 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 11 июня 2022 г.
№ 183-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных  актов  Российской  Федерации»  администрация  Курского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок ор-
ганизации и проведения мониторинга нормативных правовых актов админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержден-
ный постановлением администрации Курского муниципального округа Став-
ропольского края от 10 сентября 2021 г. № 1075 «Об организации и проведе-
ния мониторинга правоприменения в администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского  муниципального  округа Ставропольского края  официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа



Ставропольского края                                               О.Н.Сидоренко
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 16 октября 2023 г. № 1142

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок организации и проведения мониторинга
нормативных правовых актов администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

1. В подпункте 2 пункта 2 слова «Европейского Суда по правам челове-
ка,» исключить.

2. В подпункте 3 пункта 6 слова «Европейского Суда по правам челове-
ка,» исключить.

Заместитель главы администрации 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                   О.В.Богаевская  


